
受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、下記検査項目につきまして検査受託を中止させていただくことになり

ましたので、ご案内申し上げます。

　先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《中 止 項 目》

《最終受付日》　2024年 3月 29日（金）受付分まで

《代替項目》
検査
コード

検査項目
検体量
ｍＬ

保存条件 所要日数 検査方法 基準値

05394
インターロイキン-６
(ＥＣＬＩＡ法)

血清
0.5

凍結 3～4日 ＥＣＬＩＡ法 7.0pg/ｍL以下

　※ＰＦＤ、キニジン、Ｑ熱-ＤＮＡ同定、ＴＰＡ、ジョサマイシン に代替項目はありません。

検査コード 検査項目 中止理由

02660 ＰＦＤ 受託数僅少の為

03509 キニジン 受託数僅少の為

05120 Ｑ熱-ＤＮＡ同定 受託数僅少の為

01842 ＴＰＡ 測定試薬販売中止の為

03170 インターロイキン６ 測定試薬販売中止の為

21701 ジョサマイシン(JM） 測定試薬販売中止の為


